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17 października 2024

Posiedzenia Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Edukacji,
Kultury i Sportu

25 października 2024 roku w sali 102 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX
Wieków Kielc 3, odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. 

Komisja Rewizyjna Sejmiku

Obrady odbędą się o godz. 12:00 w sali 102.

Proponowany porządek posiedzenia:
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Otwarcie posiedzenia.1.
Przygotowanie kontroli w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach2.
w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2016-2023:
a) zapoznanie się z materiałami przekazanymi do kontroli,3.
b) ustalenie składu zespołu kontrolnego,4.
c) wyznaczenie kierunków kontroli.5.
Przygotowanie kontroli w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w6.
przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych
w 2023 roku:
a) zapoznanie się z rejestrem uchwał podjętych w 2023 roku,7.
b) ustalenie składu zespołu kontrolnego,8.
c) wyznaczenie kierunków kontroli.9.
Sprawy różne.10.
Zamknięcie posiedzenia.11.

 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

Obrady rozpoczną się o godz. 12.30 pod przewodnictwem Pawła Krakowiaka, w sali 102.

W pierwszej kolejności Komisja wyda opinię do projektu uchwały Sejmiku w sprawie
wyrażenia woli prowadzenia, jako wspólnej instytucji kultury, Muzeum Starożytnego
Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi wraz z Miastem
i Gminą Nowa Słupia.

Ponadto Członkowie Komisji wyznaczą przedstawicieli do prac w komisjach oceniających
wnioski w sprawie przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych
uczelni akademickich oraz pierwszego roku publicznych uczelni technicznych
w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25, a także stypendiów dla
Polaków oraz osób polskiego pochodzenia ze Wschodu.

W obszarze zainteresowań Komisji znajdzie się również informacja o stanie realizacji zadań
oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2023/24.

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych przedstawioną tematyką.

Proponowany porządek posiedzenia:
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Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli prowadzenia, jako wspólnej2.
instytucji kultury, Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława
Radwana w Nowej Słupi wraz z Miastem i Gminą Nowa Słupia.
Wyznaczenie przedstawiciela do komisji rozpatrującej wnioski w sprawie przyznawania3.
stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni akademickich
w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25.
Wyznaczenie przedstawiciela do komisji rozpatrującej wnioski w sprawie przyznawania4.
stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni technicznych
w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25.
Wyznaczenie przedstawiciela do komisji rozpatrującej wnioski w sprawie przyznawania5.
stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dla Polaków oraz osób
polskiego pochodzenia ze Wschodu.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa6.
Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2023/24.
Sprawy różne.7.
Zamknięcie posiedzenia.8.
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